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(en Pesos)
ACTIVO PASI\(O
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS FIJOS DE CAJA

BANCOS MONEDA NACIONAL

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

OTROS DEUDORES DIVERSOS POR
COBRARACP

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES

BIENES MUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

AUTOMOVILES Y CAMIONES

EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION
HERRAMIENTAS Y
MAQUINAS-HERRAMIENTA

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

Total de Activos
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DEPARTAMENTO DE
RECURSOS FINAN

6,000.00

233,788.40

57,661.13

462,488.44

78,884,136.07

1,544,506.16

4,177,249.36

4,941,860.35

598,447.10

76,067.00

3,282,506.15

457,229.94

JEFA DE DEPTO. D RECURSOS FINANCIEROS

759,937.97

93,962,002.13

94,721,9?&}%
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VICERECTORA DE

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

RETENCIONES DE IMPUESTOS POR
PAGAR A CP

RETENCIONES DEL SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL POR PAGAR A CP
OTRAS RETENCIONES Y :
CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP

FONDOS ROTATORIOS POR PAGAR A
cpP

CUENTAS POR PAGAR POR
PRESTAMOS OTORGADOS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

TOTAL DE PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio
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DMINISTRACION

140,908.09

80,096.49

18,912.41

181,100.93

50,000.00

250,000.00

38,920.056

759,937.97

759,937.97

88,972,423.13

88,972,423.13

4,989,579.00
4,989,579.00
93,962,002.13
: ; 94,721,940.10
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